



PETROCAR

PRESTADORA DE SERVIÇOS MECÂNICOS LTDA.

Rua Raquel de Souza, 65 - Petrópolis
Fone/Fax: (92) 3611-2484
CEP 69.063-590 - Manaus - Amazonas

NOTA FISCAL

Nº 02130

SAÍDA ENTRADA

CNPJ
34.504.589/0001-87

1ª Via
Destinatário / Remetente
Série 1
DATA LIMITE PA
EMISSÃO
11/06/2010

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas	CFOP 5102	INSC. EST. DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSC. ESTADUAL EF 04.193.472-5
--------------------------------	--------------	-------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME OU RAZÃO SOCIAL Procuradoria Geral da Justiça Estado do Amazonas	CNPJ / CPF 04.193.748/0001-85
--	----------------------------------

DATA DA EMISSÃO
14/03/08
DATA DA SAÍDA / EN
14/03/08
HORA DA SAÍDA

ENDEREÇO Rua 24 de maio, 321	BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP 68010-080
MUNICÍPIO Manaus	UF Am	INSC. ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO

CÓD. DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIB.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	Braco do limpador traseiro - Dyna	-	UN	01	20,00	20,00
	Pelheti traseira - Dyna	-	UN	01	13,44	13,44
	chave de seta - carto	-	UN	01	503,28	503,28
	Buzina - BOSCH	-	UN	01	68,80	68,80
	Sensor de temperatura - Magneti Marelli	-	UN	01	43,40	43,40
	Bateria 45 amp. - BOSCH	-	UN	01	145,00	145,00
	Lâmpada 01 polo - Philips	-	UN	02	3,06	6,12
	Lâmpada 67 - Philips	-	UN	02	3,71	7,42
	Lâmpada pingo d'água - Philips	-	UN	02	2,45	4,90
	Lanterna de luz placa - Philips	-	UN	01	40,68	40,68
	Mecanismo de porta diam. LIE-Fiat	-	UN	01	334,89	334,89
	Terminal de direção - TRW	-	UN	02	67,20	134,40
	Desconto 6%					79,35

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.243,08	VALOR DO ICMS 211,32	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO -	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO -	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.322,43
VALOR DO FRETE -	VALOR DO SEGURO -	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS -	VALOR TOTAL DO IPI -	VALOR TOTAL DA NOTA 1.243,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1. EMITENTE 2. DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO
				PESO LÍQUIDO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Veículo: UNO
Placa: JXR-2820
Km: 38426
C/C: 23381
Conto: 002/2008 - MP/PG

DEPÓSITO BOB HSBC BANK BRASIL S/A
AG. 1122 c/c 0862-28

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES

SELO FISCAL
DE AUTENTICIDADE
ESTADO DO AMAZONAS SEFAL

SÉRIE AA 021308
Nº 159406608

REPETIR O NÚMERO E A SÉRIE DO SELO ACIMA
AA159406608